

20 § Viestijän työsuhteen täyttäminen

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee Oulunkylän seurakunnan vakinaiseen viestijän työsuhteeseen taiteen maisteri, artonomi (AMK) Minna Ainoan 1.4.2020 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Seurakuntaneuvosto päättää, että

1. Palkkaus on vaativuusryhmä 601 mukainen (euromääräinen palkka 2 960,56 e + vuosisidonnainen osa).
2. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Seurakuntaneuvosto päättää valita varalle Ville Jaakon.

Päätös

Esityksen mukaisesti. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Selostus

Viestijän paikkaa haki määräaikaan mennessä 46 hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella seitsemän hakijaa. Kaksi heistä perui haastattelun. Haastatellut olivat: Ainoa, Jaako, Jauhiainen, Minadis ja Rislakki. Tämän lisäksi osa haastatelluista kutsuttiin jatkohaastatteluun. Haastattelut toteutettiin yksilöhaastatteluina keskiviikkoina 29.1. ja 5.2. Haastatteluun kuului pienimuotoinen tehtävä.

Haastatteluryhmässä olivat: seurakuntaneuvoston ja vastuunkantajien edustajina Liisa Järvinen, Valtteri Markula ja Kirsi Salo sekä viran puolesta hallintokappalainen Kaisa Heininen, johtava diakoni Laura Lindroos ja kirkkoherra Ulla Kosonen.

Työhakemuksen, haastattelun ja tehtävän perusteella haastatteluryhmä arvioi hakijoiden koulutuksen ja työkokemuksen antamaa pätevyyttä ja soveltuvuutta viestijän tehtävään Oulunkylän seurakunnassa. Rekrytoinnissa huomioitiin toimintaympäristön tuntemus sekä ammattiosaaminen sellaisilla viestinnän osa-alueilla, jotka on erityisesti nostettu painopisteiksi seurakunnan viestintästrategiassa ja hakuilmoituksessa.

Kaikilla haastateltavilla oli riittävä työssä osoitettu osaaminen ja koulutus pohja seurakunnan viestijän tehtävään. Kaikki osoittivat myös hyvää viestinnän kysymysten tuntemusta.

Ainoa osoitti erityistä osaamista visuaalisessa viestinnässä, joka on vahvasti seurakunnan viestintästrategian tavoitteiden mukaista. Ainoalla on myös erityisen vahva kampanjamarkkinoinnin ja viestinnän konseptoinnin kokemus.

Jauhiainen ja Jaako onnistuivat parhaiten annetussa haastattelutehtävässä. Molemmilla oli vankka projektinhallintaosaaminen. Jaakolla korostui vahva työyhteisöosaaminen ja sisällöntuotanto viestinnässä. Jauhiaisella puolestaan oli hakijoista monipuolisin eri medioiden työkokemus ja hallinta. Minadis osoitti vahvaa seurakuntaviestinnän osaamista ja näkemystä sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Rislakki osoitti viestinnän ajankohtaisten teemojen tuntemusta. Hänellä on myös kokemusta viestinnällisen koulutuksen saralla.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella Minna Ainoa soveltuu parhaiten Oulunkylän seurakunnan viestijän tehtävään.

Hakijayhteenveto liitteenä.

Liitteet

- 3 Viestijä-_Oulunkylän_seurakunta_200121150457147 (1)

